
Ostatní tělovýchovná činnost

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 23 000,00 30 000,00

Celkem za 3419: 0,00 23 000,00 30 000,00

Ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 35 000,00

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 3319: 55 000,00 55 000,00 40 000,00

Celkem za 2321: 350 000,00 350 000,00 350 000,00

Základní školy

3113 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 5 000,00 8 000,00 8 000,00

Celkem za 3113: 5 000,00 8 000,00 8 000,00

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 114 000,00 114 000,00 114 000,00

Celkem za 1019: 114 000,00 114 000,00 114 000,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 350 000,00 350 000,00 350 000,00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 129 000,00 0,00

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 804 000,00 0,00

Celkem za 0000: 10 992 900,00 14 437 900,00 12 018 300,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 37 000,00 37 000,00

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 148 900,00 148 900,00 158 300,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 217 000,00 1 190 000,00 225 000,00

0000 1361 Správní poplatky 15 000,00 15 000,00 15 000,00

0000 1381 Daň z hazardních her 44 000,00 65 000,00 65 000,00

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 1 170 000,00 1 170 000,00 1 190 000,00

0000 1337 Poplatek za komunální odpad 320 000,00 330 000,00 330 000,00

0000 1341 Poplatek ze psů 22 000,00 22 000,00 22 000,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000,00 1 000,00 1 000,00

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 190 000,00 190 000,00 190 000,00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 100 000,00 4 521 000,00 4 900 000,00

Bez ODPA

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 150 000,00 2 200 000,00 2 270 000,00

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 90 000,00 90 000,00 90 000,00

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 225 000,00 225 000,00 225 000,00

NÁVRH ROZPOČTU OBCE CEREKVICE NAD BYSTŘICÍ 

Název a sídlo účetní jednotky:

Obec Cerekvice nad Bystřicí, Cerekvice nad Bystřicí čp. 53, 507 77 Cerekvice nad Bystřicí

2018

I. Rozpočtové příjmy

ODPA POL Text
Schválený rozpočet 

2017

Rozpočet po 

změnách 2017
Rozpočet 2018

a b c 1,00 2,00 3,00



# ###

Rozpočtové příjmy: 12 335 900,00 16 538 900,00 15 617 300,00

Celkem za 6310: 51 000,00 51 000,00 51 000,00

Přebytek hospodaření z minulých let 

8115 Přebytek hospodaření z minulých let 0,00 599 000,00 2 216 000,00
0,00

Celkem za 6330: 0,00 0,00 0,00

Celkem za 6171: 107 000,00 200 000,00 114 000,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 2 000,00 3 000,00 7 000,00

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 50 000,00 140 000,00 50 000,00

Celkem za 5512: 0,00 10 000,00 0,00

Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 2 000,00 2 000,00

Ochrana obyvatelstva

5212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 37 000,00 37 000,00 37 000,00

Celkem za 5212: 37 000,00 37 000,00 37 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 10 000,00 0,00

3745 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 2 000,00 6 000,00 6 000,00

3745 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje 0,00 13 000,00 13 000,00

Celkem za 3745: 4 000,00 21 000,00 21 000,00

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 95 000,00 95 000,00 100 000,00

Celkem za 3725: 95 000,00 95 000,00 100 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Celkem za 3632: 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Celkem za 3722: 11 000,00 11 000,00 11 000,00

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 170 000,00 170 000,00 150 000,00

Celkem za 3613: 188 000,00 196 000,00 176 000,00

Pohřebnictví

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Celkem za 3612: 325 000,00 325 000,00 330 000,00

Nebytové hospodářství

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 18 000,00 26 000,00 26 000,00

ODPA POL Text
Schválený rozpočet 

2017

Rozpočet po 

změnách 2017
Rozpočet 2018

a b c 1,00 2,00 3,00

Bytové hospodářství

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 75 000,00 75 000,00 80 000,00

I. Rozpočtové příjmy



Celkem za 3319: 151 000,00 258 000,00 229 000,00

Zachování a obnova kulturních památek

3322 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3322 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3319 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3319 5175 Pohoštění 25 000,00 22 000,00 23 000,00

3319 5194 Věcné dary 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 13 000,00 15 000,00

3319 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 4 000,00 4 000,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 112 000,00 75 000,00

Celkem za 3314: 61 000,00 61 000,00 61 000,00

Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 20 000,00 25 000,00

3319 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 5 000,00 36 000,00 36 000,00

3314 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3314 5172 Programové vybavení 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3314 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 16 000,00 16 000,00 16 000,00

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za 3113: 2 300 000,00 3 204 000,00 2 386 000,00

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3113 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 70 000,00 70 000,00 70 000,00

3113 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 4 000,00 0,00

3113 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00 168 000,00 200 000,00

3113 5171 Opravy a udržování 0,00 137 000,00 30 000,00

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 611 000,00 0,00

3113 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 116 000,00 50 000,00

3113 5164 Nájemné 5 000,00 5 000,00 0,00

3113 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 90 000,00 30 000,00

2321 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Celkem za 2321: 680 000,00 680 000,00 480 000,00

Základní školy

3113 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 3 000,00 6 000,00

Celkem za 2212: 330 000,00 710 000,00 380 000,00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00 600 000,00 400 000,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2212 5171 Opravy a udržování 100 000,00 505 000,00 200 000,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Vnitřní obchod

2141 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13 000,00 61 000,00 55 000,00

Celkem za 2141: 13 000,00 61 000,00 55 000,00

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 75 000,00 50 000,00

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený rozpočet 

2017

Rozpočet po 

změnách 2017
Rozpočet 2018

a b c 1,00 2,00 3,00



3631 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 150 000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 17 000,00 10 000,00

3631 5171 Opravy a udržování 10 000,00 37 000,00 30 000,00

Celkem za 3613: 126 000,00 96 000,00 115 000,00

Veřejné osvětlení

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 14 000,00 5 000,00

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 22 000,00 10 000,00

3613 5154 Elektrická energie 5 000,00 9 000,00 10 000,00

3613 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 10 000,00

3613 5171 Opravy a udržování 50 000,00 28 000,00 50 000,00

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 20 000,00 20 000,00

3613 5151 Studená voda 5 000,00 18 000,00 12 000,00

3613 5153 Plyn 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Celkem za 3612: 114 000,00 171 000,00 157 000,00

Nebytové hospodářství

3613 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 8 000,00 0,00

3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 7 000,00 7 000,00

3612 5154 Elektrická energie 10 000,00 35 000,00 38 000,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3612 5171 Opravy a udržování 20 000,00 19 000,00 20 000,00

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 30 000,00

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3612 5151 Studená voda 25 000,00 58 000,00 40 000,00

3429 5171 Opravy a udržování 100 000,00 98 000,00 70 000,00

Celkem za 3429: 231 000,00 249 000,00 189 000,00

Bytové hospodářství

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 11 000,00 30 000,00

3429 5151 Studená voda 2 000,00 11 000,00 11 000,00

3429 5154 Elektrická energie 4 000,00 6 000,00 5 000,00

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 21 000,00 21 000,00

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 100 000,00 50 000,00

3429 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 2 000,00 2 000,00

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 0,00 0,00

3419 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 2 000 000,00 400 000,00

Celkem za 3419: 2 350 000,00 2 350 000,00 590 000,00

3419 5154 Elektrická energie 50 000,00 48 000,00 48 000,00

3419 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 61 000,00 61 000,00

3419 5171 Opravy a udržování 60 000,00 0,00 20 000,00

3419 5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 26 000,00 26 000,00

3419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 200 000,00 200 000,00 20 000,00

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3322 5901 Nespecifikované rezervy 267 900,00 0,00 0,00

Celkem za 3322: 383 900,00 127 900,00 226 000,00

Ostatní tělovýchovná činnost

3419 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3322 5154 Elektrická energie 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3322 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 10 000,00

3322 5171 Opravy a udržování 50 000,00 61 900,00 200 000,00

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený rozpočet 

2017

Rozpočet po 

změnách 2017
Rozpočet 2018

a b c 1,00 2,00 3,00



0,00 0,003 745 6 121 Budovy, haly a stavby 209 300,00

3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00 54 000,00 54 000,00

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 124 000,00 60 000,00

3745 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 6 000,00 8 000,00

3745 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 4 000,00 5 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 211 000,00 211 000,00

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 160 000,00 160 000,00 75 000,00

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 180 000,00 180 000,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 110 000,00 120 000,00

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 46 000,00 46 000,00 54 000,00

3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 7 000,00 7 000,00 7 000,00

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 6 000,00 6 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 530 000,00 530 000,00 580 000,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 42 000,00 60 000,00 50 000,00

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 126 000,00 126 000,00 145 000,00

Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.)

3723 5164 Nájemné 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 110 000,00 110 000,00

Celkem za 3723: 112 000,00 112 000,00 112 000,00

3722 5171 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00

3722 5492 Dary obyvatelstvu 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Celkem za 3722: 358 000,00 363 000,00 358 000,00

Celkem za 3721: 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 335 000,00 335 000,00 335 000,00

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 3639: 168 000,00 594 000,00 334 000,00

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 8 000,00 8 000,00

3639 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 32 000,00 111 000,00 58 000,00

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 12 000,00 41 000,00 21 000,00

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 11 000,00 5 000,00

Územní plánování

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Celkem za 3635: 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 102 000,00 411 000,00 230 000,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 4 000,00 4 000,00

3632 5171 Opravy a udržování 50 000,00 11 000,00 20 000,00

Celkem za 3632: 58 000,00 22 000,00 31 000,00

Celkem za 3631: 185 000,00 240 000,00 205 000,00

Pohřebnictví

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 2 000,00

II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený rozpočet 

2017

Rozpočet po 

změnách 2017
Rozpočet 2018

a b c 1,00 2,00 3,00



6171 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 53 000,00 50 000,00

6171 5151 Studená voda 2 000,00 4 000,00 4 000,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000,00 152 000,00 50 000,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 60 000,00 60 000,00

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 160 000,00 190 000,00 207 000,00

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 58 000,00 65 000,00 71 000,00

6118 5175 Pohoštění 0,00 2 000,00 4 000,00

Celkem za 6114: 0,00 28 000,00 32 000,00

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 615 000,00 705 000,00 780 000,00

6118 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 2 000,00

6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 3 000,00 3 000,00

6118 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 1 000,00 1 000,00

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 6112: 993 000,00 998 000,00 1 122 000,00

Volba prezidenta 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 20 000,00 22 000,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 126 000,00 126 000,00 139 000,00

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 72 000,00 72 000,00 81 000,00

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 1 675 000,00 4 000 000,00

Celkem za 5512: 399 000,00 1 974 000,00 4 283 000,00

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 788 000,00 788 000,00 890 000,00

5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5512 5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 37 000,00 37 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 47 000,00 40 000,00

5512 5172 Programové vybavení 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 35 000,00 30 000,00

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 12 000,00 12 000,00

5512 5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5512 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 20 000,00

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 21 000,00

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00 36 000,00 37 000,00

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 5 000,00 10 000,00

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 000,00 0,00

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 3 000,00 3 000,00

Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 5212: 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy 0,00 2 000,00 2 000,00

ODPA POL Text
Schválený rozpočet 

2017

Rozpočet po 

změnách 2017
Rozpočet 2018

a b c 1,00 2,00 3,00

Celkem za 3745: 1 272 000,00 1 624 000,00 1 555 000,00

II. Rozpočtové výdaje



Celkem za 6402: 0,00 28 000,00 18 000,00

Rozpočtové výdaje: 12 335 900,00 16 538 900,00 15 617 300,00

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 190 000,00 190 000,00 190 000,00

Celkem za 6399: 240 000,00 300 000,00 300 000,00

Finanční vypořádání minulých let

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. 0,00 28 000,00 18 000,00

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 5 000,00 0,00

Celkem za 6330: 0,00 5 000,00 0,00

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 50 000,00 110 000,00 110 000,00

6310 5141 Úroky vlastní 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Celkem za 6310: 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6171 6130 Pozemky 0,00 107 000,00 30 000,00

Celkem za 6171: 1 621 000,00 2 093 000,00 1 997 000,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 3 000,00 2 000,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 4 000,00 4 000,00 4 000,00

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 0,00 0,00 0,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 48 000,00 48 000,00 45 000,00

6171 5361 Nákup kolků 0,00 6 000,00 7 000,00

6171 5172 Programové vybavení 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6171 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 22 000,00

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 61 000,00 69 000,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 232 000,00 235 000,00

6171 5171 Opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 80 000,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 117 000,00 162 000,00 140 000,00

6171 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 11 000,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 7 000,00 7 000,00

6171 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 30 000,00

6171 5161 Poštovní služby 7 000,00 10 000,00 10 000,00

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 24 000,00 20 000,00

ODPA POL Text
Schválený rozpočet 

2017

Rozpočet po 

změnách 2017
Rozpočet 2018

a b c 1,00 2,00 3,00

6171 5153 Plyn 50 000,00 47 000,00 40 000,00

II. Rozpočtové výdaje


